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Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год 

(заочная форма обучения) 

Код 

НПС 

Направление/ 

специальность. 

Направленность 

(профиль)/ 

специализация 

Наименование  

учебной  

группы 

Срок обучения 

(уровень 

образования) 

Курс 

Промежуточная 

аттестация 

(зимняя сессия) 

Промежуточная 

аттестация 

(летняя сессия) 

Практика(и) 

Государственная 

итоговая 

аттестация 

(гос. экзамены, 

ВКР) 

Каникулы 

27.04.05 

Инноватика 

(Управление 

инновационными 

процессами) 

З-М-УИП-18 
2г.6м. 

(магистратура) 
2 

11.11.2019-

30.11.2019 

18.05.2020-

06.06.2020 

09.09.2019-08.11.2019  

(3 семестр) 

(научно-исследовательская работа, 

расср., 2 неделя); 

03.12.2019-30.12.2019 

(педагогическая практика); 

13.01.2020-16.05.2020  

(4 семестр) 

(научно-исследовательская работа, 

расср., 1 неделя, 2 дня) 

  

28.03.2020-

05.04.2020; 

30.06.2020-

31.08.2020 

Основание: Приказ от 28.08.2019 г. № 894/1-УЧ «Об утверждении основных профессиональных образовательных программ высшего образования подготовки 

бакалавриата, специалитета, магистратуры, подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, ординатуре и программ специальностей среднего 

профессионального образования на 2019-2020 учебный год»., график учебного процесса Института математики и информатики на 2019-2020 учебный год 

 


